令和　　年　　月　　日

益田市教育委員会　教育長　様

申　請　者
(住　所)
(所　属)
(氏　名)

イラスト掲載許可願い

利用条件については遵守しますので、下記のとおり、イラストの掲載許可を申請します。

記

１．掲載する書籍等の名称
（具体的な使用方法がわかる企画書<様式任意>を添付してください）

２．使用期間または刊行予定日

　３．使用するイラスト（使用するイラストの□を■にしてください）
　　　□七尾城想像図（監修：千田嘉博、画：香川元太郎）
　　　□三宅御土居想像図（監修：千田嘉博、画：香川元太郎）
　　　□中須湊想像図（画：香川元太郎）
[bookmark: _GoBack]　　　□中世益田平野想像図（画：香川元太郎）